

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2013 m. rugsėjo 6 d. įsakymu Nr. 1K-312

LOŠIMŲ PRIEŽIŪROS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  
2013-ŪJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS

Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Ištaigos veiksmo pavadinimas	Proceso ir (ar) indėlio vertinimo kriterijai, mato vienetai ir reikšmės	Priemonės lyginamasis svoris rezultato ir produkto kriterijų reikšmėse procentais	Atsakingi vykdytojai	Įvykdymo terminas	Asignavimai (tūkst. litų)
01 02 06	Atlikti lošimų ir loterijų organizavimo valstybės priežiūrą	Išnagrinėti prašymus išduoti lošimų ir loterijų veiklos licencijas (jas pakeisti bei papildyti)	Išnagrinėti prašymai teisės aktų nustatytais terminais (proc.) – 100 proc.	100 proc. (P-01-02-01-02-06)	Licencijų ir leidimų skyrius	III-IV ketv.	400
		Išnagrinėti prašymus išduoti leidimus (juos pakeisti bei papildyti) organizuoti azartinis lošimus	Išnagrinėti prašymai teisės aktų nustatytais terminais (proc.) – 100 proc.		Licencijų ir leidimų skyrius		
		Išnagrinėti prašymus patvirtinti lošimo reglamentus (jų pakeitimus ir papildymus) ir suderinti loterijų taisykles (jų pakeitimus ir papildymus)	Išnagrinėti prašymai teisės aktų nustatytais terminais (proc.) – 100 proc.		Licencijų ir leidimų skyrius		

01 002 programa. Finansų politikos formavimas ir įgyvendinimas

		<p>Ivertinti Dokumentų, reikalingų licencijoms ir leidimams gauti bei lošimų organizavimo reglamentų pakeitimams ar papildymams tvirtinti, loterijų taisyklėms, jų pakeitimams ar papildymams suderinti pateikimo taisyklės ir atliktų jų pakeitimus siekiant sumažinti administracinę našą ūkio subjektams, organizuojantiems lošimus ir loterijas</p>	<p>Parengta ir patvirtinta Dokumentų, reikalingų licencijoms ir leidimams gauti bei lošimų organizavimo reglamentų pakeitimams ar papildymams tvirtinti, loterijų taisyklėms, jų pakeitimams ar papildymams suderinti pateikimo taisyklių nauja redakcija (vnt.) – 1 vnt.</p>	<p>Licencijų ir leidimų skyrius</p> <p>Teisės taikymo ir veiklos organizavimo skyrius</p>	<p>IV ketv.</p>	
	<p>Parengti Lošimus ir loterijas organizuojančių ūkio subjektų rizikos įvertinimo ir valdymo metodiką, kurios pagrindu būtų planuojami ūkio subjektų, organizuojančių lošimus ir loterijas, tikrinimai</p>	<p>Parengta metodikų (vnt.) – 1 vnt.</p>	<p>Parengta taisyklių (vnt.) – 1 vnt.</p>	<p>Teisės taikymo ir veiklos organizavimo skyrius</p>	<p>III ketv.</p>	575
	<p>Parengti konsultacijų ir atsakymų į paklausimus teikimo Lošimų priežiūros tarnyboje prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos taisyklės užtikrinančias geros kokybės konsultacijų teikimą</p>	<p>Parengta taisyklių (vnt.) – 1 vnt.</p>		<p>Teisės taikymo ir veiklos organizavimo skyrius</p>	<p>IV ketv.</p>	

	Parengti kontrolinius klausimynus, pagal kuriuos būtų atliekami ūkio subjektų, organizuojančių lošimus ir loterijas, tikrinimai	Parengti kontroliniai klausimynai, pagal kuriuos planiniai tikrinimai būtų atliekami ne mažiau, kaip (proc.) – 25 proc.	Teisės taikymo ir veiklos organizavimo skyrius	III–IV ketv.	
Lošimų ir loterijų organizatorių vykdomos veiklos kontrolė (tikrinimų atlikimas)	Atlikti licencijuojamos veiklos sąlygų laikymosi planiniai tikrinimai (vnt.) – 7 vnt.		Lošimo įrenginių techninės kontrolės ir registro skyrius <sup>2</sup>		
Operatyviai ir kokybiškai nagrinėti skundus dėl galimų lošimų organizavimo tvarkos pažeidimų, siekiant užtikrinti lošėjų ir lošimų organizatorių interesų bei jų teisių apsaugą	Išnagrinėti skundai teisės aktų nustatytais terminais (proc.) – 100 proc.		Teisės taikymo ir veiklos organizavimo skyrius		
Tvarkyti Lietuvos lošimo įrenginių registrą	1) Registre sukauptų registro objektų duomenų procentas nuo gautų nustatytos formos prašymų (proc.) – 100 proc. 2) Registro pasiekiamumas teisės aktų nustatytais terminais (proc.) – 100 proc.		Lošimo įrenginių techninės kontrolės ir registro skyrius	III–IV ketv.	360
Išnagrinėti prašymus patvirtinti naujus lošimo įrenginių tipus	Išnagrinėti prašymai teisės aktų nustatytais terminais (proc.) – 100 proc.		Lošimo įrenginių techninės kontrolės ir registro skyrius		
Išnagrinėti prašymus	Išnagrinėti prašymai teisės		Lošimo įrenginių		

<sup>2</sup> Nuo 2013 m. liepos 1 d. Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Lošimo įrenginių tipų tvirtinimo ir registro skyrius (Lietuvos Respublikos finansų ministro 2013 m. balandžio 30 d. įsakymas Nr. IK-155 „Dėl Finansų ministro 2012 m. kovo 1 d. įsakymo Nr. IK-076 „Dėl Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimo“)

		<p>pripažinti akredituotas įstaigas (laboratorijas) ir jų išduodamus sertifikatus lošimo įrenginiams</p> <p>Dalyvauti ES ir tarptautinių organizacijų veikloje pagal kompetenciją, siekiant užtikrinti tarptautinį bendradarbiavimą, lošimų ir loterijų reglamentavimo atitikimą ES teisės aktams, keitimasi gerąja praktika, tarptautinių susitarimų bei teisės aktų projektų derinimą</p>	<p>aktų nustatytais terminais (proc.) – 100 proc.</p> <p>1) Dalyvauta Europos Komisijos sudarytos lošimo paslaugų ekspertų grupės posėdžiuose (vnt.) – 4 vnt. 2) Dalyvauta Europos lošimų priežiūros institucijų atstovų kasmetiniame susitikime – 1 vnt.</p>		<p>techninės kontrolės ir registro skyrius</p> <p>Direktorius</p>	<p>III–IV ketv.</p> <p>15</p>
--	--	---	---	--	---	-------------------------------